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
crédits d’assainir les finances en regroupant 
l’ensemble des crédits sur un seul et même 
prêt, ce qui fera baisser la mensualité. Une 
opération qui peut s’avérer très utile particu-
lièrement en cette période. Il peut également 
aider son client dans le choix de l’assurance de 
son crédit au moment de la signature du prêt et 
même, a posteriori, pour changer d’assurance.

Quel est le coût de l’intervention d’un courtier ?
Le courtier est rémunéré selon les opérations à 
partir de 2 000 €.

 Propos recueillis le 15/03/2023

Avis  
D’EXPERT

L’équipe de l’agence
Meilleurtaux Hazebrouck
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Avis  
D’EXPERT

L’équipe de l’agence
Meilleurtaux Hazebrouck

Mon projet - Financement

• l’amortissement du capital : c’est la 
fraction de remboursement du capital 
emprunté pour la période considérée 
(par exemple, dans le cas d’échéances 
mensuelles, il correspond à la fraction 
de remboursement pour le mois) ;

• le montant du capital restant dû : il s’agit 
de la somme que vous auriez à rembour-
ser à la banque si vous décidiez de résilier 
le contrat de prêt par anticipation, moins 
l’amortissement du capital du mois.

TOUT EST DIT EN QUELQUES LIGNES
ET COLONNES
Le tableau d’amortissement permet de 
faire le point sur les di� érentes caractéris-
tiques du prêt et l’évolution de votre crédit. 
Il récapitule notamment : 
• le montant total emprunté 
• le taux d’intérêt appliqué
• la date des échéances
• la part du capital remboursée
• le capital restant dû 
• le coût global du crédit
• le TAEG (taux annuel e� ectif global).
Sans oublier un rappel des modalités de 
l’assurance emprunteur si vous l’avez 
souscrite dans le même établissement que 
le prêt. Si vous avez pris cette assurance 

auprès d’un autre organisme, son coût 
n’apparaîtra pas dans le tableau d’amortis-
sement. À vous de faire le calcul nécessaire 
pour l’intégrer au coût du crédit.

IL PEUT ÉVOLUER DANS LE TEMPS
Le tableau d’amortissement n’est pas fi gé. 
Il peut être amené à fl uctuer dans le temps 
pour s’adapter à certains «événements».
Ce sera notamment le cas si vous deman-
dez un report d’échéances (on parle aussi 
de di� éré d’amortissement) en cas de pro-
blèmes fi nanciers (suite à un divorce, un 
licenciement…). Cette décision engendrera 
des intérêts supplémentaires et décalera la 
fi n des remboursements. Vous pouvez éga-
lement choisir de moduler les échéances et 
les augmenter, ou les diminuer, en fonction 
de votre budget. 
Généralement, cette possibilité est assortie 
de conditions. Autre exemple, vous pou-
vez décider de rembourser le prêt par anti-
cipation ce qui entraînera la création d’un 
nouveau tableau d’amortissement faisant le 
point sur le capital et les intérêts restant dus. 
Ce nouveau document permettra de cal-
culer les indemnités de remboursement 
anticipé dont vous devrez vous acquitter.

À CONSERVERÀ CONSERVER
Le tableau 
d’amortissement 
doit être gardé 
tout au long du 
remboursement 
du prêt. Mais aussi 
après celui-ci. 
Au même titre 
que l’o� re de prêt, 
il doit être conser-
vé par l’emprun-
teur pendant 
2 ans à comp-
ter de la date de 
remboursement 
de la dernière 
échéance.

http://www.meilleurtaux.com
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AIRE SUR LA LYS� 275 000 € 
265 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 000 € soit 3,77 % charge acquéreur
Belle maison ind en semi plain pied : Rdc : 
Hall d’ent, sal/séj, cuis éq ouverte, 2 chbres, 
bureau, sdb, wc 1er ét : Palier desservant 
2 chbres et une future salle d’eau Garage 
Grenier Terrasse Jardin Ch élec + pellets 
PVC Dble vit Réf 492
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 5

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

ARNEKE� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 6 000 € soit 6 % charge acquéreur
Maison flamande à conforter bâtie sur un 
terrain de 388m2. Comp. : salon, séjour, 
cuisine, cave, salle d’eau, wc, chambre, 
pièce sur voûte.Vaste grenier aménageable.
Cumulus solaire, poêle à bois.Toiture refaite.
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
En résidence calme. Pavillon semi-indivi-
duel de 92 m2 sur 337 m2 de terrain exposé 
Sud-Ouest. Généreux salon/séjour + cuisine 
équipée avec accès véranda et salle d’eau 
en RdC. Au premier, 3 belles chambres + 
salle de bains. Garage 2V de 32 m2. Jardin 
sans vis-à-vis. Coup de cœur. Exclusivité. 
Réf 12980/1351
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 197	 30

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 49 96 44

flnot.59138@notaires.fr

CROCHTE� 265 650 € 
255 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 650 € soit 4,18 % charge acquéreur
Habitation, hangar et terrain l’ensemble sur 
1600m2. Appartement de 100m2 hab avec 
terrasse au Sud. Hangar de 500m2 envi-
ron. Terrain clos, nombreux arbres fruitiers.
Nombreuses possibilités. Réf H222015
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 7

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 36

notaires.arneke@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE
� 168 250 € 
160 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 8 250 € soit 5,16 % charge acquéreur
Maison avec garage et jardin : Rdc : Hall 
d’ent, garage, buanderie 1er ét : Séj, cuis, 
wc. 2e ét : 3 chbres sdb Grenier Jardin 
Dépendance Ccgaz PVC dble vit et Bois 
simple vit Réf 402
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 62

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

BROXEELE� 291 400 € 
280 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 11 400 € soit 4,07 % charge acquéreur
Maison individuelle de 124 m2 sur terrain 
de 1500 m2 avec grand garage comp. hall 
d’entrée, salle à manger avec cheminée 
avec accès terrasse, salon et bureau avec 
parquet et boiseries, cuisine aménagée, wc, 
salle de bains, cave et 3 chambres dont une 
en partie aménagée. Excellent environne-
ment, jardin bucolique. Réf H122025
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 61

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 116 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
SECT GARE - PLACEMENT / Maison vendue 
louée. Proche gare, maison bel étage mitoyenne 
avec 3 chambres et jardin. Réf 13078/2658
kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 429	 71

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 122 000 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 6,09 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Violon d’or, Maison à moderni-
ser avec garage, 2 chbres + bur + grenier. ccgaz 
Réf 13078/2631
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 373	 62

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 122 000 € 
117 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison à vendre à Hazebrouck 
dans le Nord (59190) Située rue de Therouane, elle 
inclut deux petites chambres et une salle de bains. 
Pièce de vie avec kitchenette donnant accés a un 
belle cour; le tout en très bon état général. Proche 
de toutes les commodités et principalement réno-
vée, idéal pour jeune couple ou inve... Réf H7657
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 220	 15

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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EBBLINGHEM� 103 000 € 
95 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 8 000 € soit 8,42 % charge acquéreur
GARE - Maison T9 de 150 m2 avec jardin sur 
901 m2 de terrain. 3 chambres, sdb. Garage 
et cave. Réf 13078/2648

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 365	 102

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

EECKE� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 000 € soit 4,17 % charge acquéreur
Centre village, vaste avec garage, jardin 
et atelier Rdc hall, salon, cuisine éq, salle 
à manger, une chambre, sdb éq. A l’étage, 
palier, 3 ch, dressing. jardin, garage et ate-
lier. Beaux volumes, maison lumineuse idéa-
lement située. Réf C831
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 30

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

HAVERSKERQUE� 197 670 € 
189 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 8 670 € soit 4,59 % charge acquéreur
Proche Hazebrouck - Bethune Charmante 
longère rénovée avec garage et jardin sur 
663 m2 vaste séjour, cuisine aménagée, 
coin repas, salle de bains équipée, salon sur 
jardin, 3 chambres jardin avec dépendances, 
Réf C855

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 261	 35

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

GODEWAERSVELDE �160 000 € 
� (honoraires charge vendeur)
En exclusivité - Idéal investissement : deux 
maisons d’environ 70 m2 chacune (1 libre et 
1 louée 346  €) et un garage libre de 35 m2 

Réf 12982-49

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 347	 11

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

ESQUELBECQ� 827 000 € 
800 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 27 000 € soit 3,38 % charge acquéreur
Deux hangars de stockage de 1 800 m2 et 
1 250 m2 bâtis sur terrain d’environ 7500 
m2, totalement isolés, structure béton et 
charpente métallique. Aire de manœuvre 
en macadam renforcé. Transformateur élec-
trique, arrivée d’eau, système de refroidisse-
ment et bascule. Possibilité de séparer les 2 
lots. Réf H123003

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 152 500 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,17 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - centre : Appartement de 70 m2 
avec 2 chambres, sdb, séjour env 28m2. Garage. 
pvc, Chauffage gaz. Copropriété de 13 lots, 1812 € 
de charges annuelles. Réf 13078/2640
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 184	 43

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 174 000 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
Maison de 125 m2 avec jardin sur 220 m2 de ter-
rain. 4 chbres dont 1 rdc. 2 sdb. Terrasse et garage. 
Réf 13078/2608
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 374	 74

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 172 953 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 953 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
Maison mitoyenne des années 1970 bâtie sur un 
terrain de 220m2. Poss.2 logements. Comp.au 
rdc  : entrée, cuisine aménagée, séjour, ch, salle 
d’eau, garage. Au 1er : cuisine aménagée, salon-
séjour, débarras. Au 2e : 3 chs, salle d’eau.  CC 
gaz de ville. Terrasse bois, jardin, dépendance. 
Garage. Réf H222046
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 374	 74

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 36

notaires.arneke@notaires.fr
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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HAVERSKERQUE� 68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 3 900 € soit 6 % charge acquéreur
Belle parcelle de terrain à bâtir de 1250 m2 
16,35 m de façade, forme rectangulaire via-
bilisable, tout à l’égout sur la rue. exposition 
arrière sud ouest. Réf C849

  DPE
 exempté

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK � 157 500 €  
� (honoraires charge vendeur)
Appartement loué à vendre - Exclusivité, 
unique lot situé au 5e et dernier étage d’une 
résidence sécurisée (avec ascenseur), cet 
appartement développe une surface habi-
table de 58 m2 (une chambre) - Il dispose 
d’un balcon bien exposé, d’une cave et d’une 
place de parking - Bail en cours Réf 12982-39

   

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 100 000 € 
95 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 5 000 € soit 5,26 % charge acquéreur
Maison de ville de type plain pied à 10 min 
à pied du centre ville, avec jardin : Séjour, 
sam, cuis, sdb, chambre Cour couverte 
Dépendance Jardin Cave Réf 308

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 261	 79

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 167 800 € 
160 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 800 € soit 4,88 % charge acquéreur
Maison de 130m2 hab. avec garage et jardi-
net. Comp. : séjour, cuisine amén-équipée, 
salon, buanderie, salle d’eau, wc. A l’étage : 
3 chs, sdb. CC gaz de ville, insert bois, adou-
cisseur d’eau. Situé proche toutes commodi-
tés Réf H222003

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 202	 32

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 36

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 6 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison avec garage et jardin de type bel 
étage : Hall d’ent, pièce chbre, Séjour, Cuis 
éq, Cellier, 3 chbres, sdb Jardin exposé sud 
Ch central gaz de ville PVC dble vit Réf 309

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 150	 40

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 184 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Maison T6 de 106 m2 avec jardin. 3 chambres, sdb. 
Terrasse et garage. Chauffage gaz. Réf 13078/2667
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 258	 40

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 198 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EN centre ville, maison à vendre 
à Hazebrouck dans le Nord (59190) : proche de 
toutes les commodités (gare à pied), venez décou-
vrir cette maison de 5 pièces de 115 m2. En trés bon 
état général avec son petit jardin exposé sud-ouest. 
Possibilité acquisition d’un garage à proximité. 
Réf H7552
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 186	 40

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Belle construction des années 60 implantée sur 
Hazebrouck offrant une superbe pièce de vie de 
+/- 50 m2 ouvrant l’accès direct à une magnifique 
cuisine intégralement équipée. Au premier : 3 belles 
chambres + une salle de bains. Sous-sol complet. 
Le tout sur 569 m2 avec terrasse. En exclusivité 
dans votre Etude. Réf 12980/1366
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 201	 39

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 49 96 44

flnot.59138@notaires.fr
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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HAZEBROUCK� 172 500 € 
165 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 500 € soit 4,55 % charge acquéreur
Maison avec de beaux volumes à rénover : 
Rdc : Hall d’ent, sal, séj, cuis, wc 1er ét : 3 
chbres, sdb et wc Grenier aménageable 
Grand jardin Cc gaz PVC dble vit - Réf 306
    DPE
 vierge

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 175 000 € 
170 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 5 000 € soit 2,94 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - centre ville - Maison 
semi-ind de 135 m2 sh. séjour, cuis, 
bur, 3 chambres, sdb. Terrain 168 m2. 
Réf 13078/2659

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 395	 36

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 187 500 € 
180 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 500 € soit 4,17 % charge acquéreur
Immeuble avec 2 appts T2, un hangar 105 
m2 + jardin : Appartement T2 au rez-de-
chaussée de 45 m2 environ loué 480  €/mois 
Appartement T2 au 1er étage de 47m2 au sol 
environ loué 350  €/mois Réf 397

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 8

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 325 000 € 
320 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 5 000 € soit 1,56 % charge acquéreur
10MN D’HAZEBROUCK - Steenbecque, 
maison ind flamande 200m2 SH sur 
une parcelle de 1300m2, sans vis-à-vis. 
Réf 13078/2660

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 118	 8

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 9 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
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
Idéalement située en centre village, char-
mante maison avec garage et jardin sur 
386 m2 au rdc : salon séjour, une cuisine, 
une arrière cuisine, bureau, SDB, WC sépa-
rés une petite cave. A l’étage, 2 chambres. 
Jardin arrière avec dépendance, garage une 
voiture. Réf C854
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 350	 83

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

SAILLY LABOURSE� 110 500 € 
105 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 5 500 € soit 5,24 % charge acquéreur
Maison semi ind : Rdc : Hall d’ent, séj, cuis, 
sdb, véranda 1er ét : 4 chbres Garage Jardin 
Cc gaz PVC dble vit - Réf 404

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 353	 63

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

STEENVOORDE � 315 000 € 
� (honoraires charge vendeur)
Secteur STEENVOORDE prox. centre ville, 
maison individuelle semi plain-pied érigée 
sur 686m2 de parcelle. Surface habitable 
d’environ 139m2 (+grenier et véranda). Au 
RDC : entrée, séjour de près de 40 m2, cui-
sine équipée, cellier, 2 chambres, SDB et 
WC ; à l’étage : 1 chambre et grenier - Grand 
garage et jardin bien exposé Réf 12982-52

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 252	 8

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL
� 281 000 € 
270 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 11 000 € soit 4,07 % charge acquéreur
Maison à vendre à Saint-Sylvestre-Cappel 
dans le Nord (59) : joli plain pied individuel 
(95m2 habitables) sur + de 600m2. Elle pro-
pose trois chambres et une salle de bains, 
séjour, cuisine, cellier et petit jardin d’hiver et 
garage. C’est une maison datant de 1968 en 
excellent état offrant PVC double vitrage... 
Réf H7731
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 162	 13

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

RENESCURE� 292 000 € 
280 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 12 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
Au centre du village, très grande maison 9 
pièces, grand jardin, possibilité de détacher 
un terrain à bâtir. La maison propose entrée, 
séjour, salon, salle à manger, bureau, 
grande pièce avec cheminée, cuisine 
agencée, 4 chambres, salle d’eau, grenier, 
cave voutée, wc (tout à l’égout). Cour avec 
dépendance, garage. Réf E59RE466

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 306	 96

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ZUYTPEENE� 299 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,10 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison à vendre à Zuytpeene 
dans le Nord (59) : au village, sur 773m2, jolie maison 
flamande de type 6 rénovée avec goût offrant envi-
ron 157 m2 habitables, ainsi que 2 garages et un ate-
lier de + de 40m2. 5 chambres (dont une en rez de 
chaussée), dressing et placards, bel espace de vie 
avec cuisine centrale sur 59 m2. Réf H7656
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 199	 6

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

VIEUX BERQUIN � 158 000 €  
� (honoraires charge vendeur)
En exclusivité, gros volumes pour cette maison 
d’angle d’environ 130 m2 (possibilité + par aména-
gement du grenier), accès sur 2 rues. Vaste séjour, 
3 chambres à l’étage et bureau au rez-de-chaussée. 
Cour, grand atelier et garage. Chauffage central par 
pompe à chaleur. Travaux à prévoir. Réf 12982-50
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 219	 7

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

THIENNES� 202 500 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Maison flamande sur 3 414 m2 : Rdc : Ent, séj, cuis, 
sdb, buanderie, dressing, chbre 1er ét : 2 chbres, 
une grande pièce. Jardin Dépendances de 80m2. 
Ch pellets et élec PVC dble vit Réf 403

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 117	 2

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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